appaltante;  

R. Ritenuto opportuno procedere con l’affidamento all’operatore economico Digital Photo Video 

s.a.s. di Mainetti Ezio & C., la cui offerta economica è ritenuta congrua rispetto al servizio in 

affidamento; 

S. Dato atto che la spesa di euro 2.900,00 (duemilanovecento/00) oltre IVA, è compatibile con 

il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia;  

T. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dalla ditta Digital Photo Video s.a.s. di Mainetti Ezio & 

C un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

settembre p.v. in occasione della manifestazione sportiva 48° Rally 1000 Miglia alla ditta Digital 

Photo Video s.a.s. di Mainetti Ezio & C., con sede in Via Belvedere n. 24 Galliate Lombardo (VA) 

- C.F. e P.IVA 02544280122, per l’importo totale di euro 2.900,00 (duemilanovecento/00) oltre 

IVA; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 2.900,00 oltre IVA, che verrà 

imputata nel sottoconto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

3. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal